Ofício n° 035/2023-SEMED
Campestre do Maranhão/MA, 13 de fevereiro de 2023.

limo. Sr.
ANDERSEN PAIVA TORRES

Representante Legal

Empresa: AW TRANSPORTE & LOCAÇÃO EIRELI

E-mail: Awtransportes78@gmail.com

Telefone: (98)9 8524 1828

ASSUNTO: Autorização para utilização da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 029/2022 - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 049/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 096/2022. PREFEITURA MUNICIPAL DE

BURITI BRAVO - MA.

À Vossa Excelência,

Cumprimentando-o, consulto Vossa Excelência sobre a possibilidade deste Município de Campestre

do Maranhão -MA, através da Secretaria Municipal de Educação, fazer uso como “carona” da ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N° 029/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 049/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 096/2022.
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI BRAVO - MA, cujo objeto é o Registro de preços para eventual contratação

de empresa especializada para prestação dos serviços de transporte escolar de alunos da rede Municipal de

Ensino de Buriti Bravo/MA.

Em anexo, segue a relação dos itens a serem contratados de interesse deste município, nas condições e

especificações contidas na Ata supracitada.

DADOS DO CARONA:
ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

CNPJ: 01.598.550/0001-17

ENDEREÇO: Rua Onildo Gomes n° 134 - Centro, Campestre do Maranhão-MA

CEP:65968-000
RESPONSÁVEL: JUMA AGUIAR LIMA

TELEFONE: (99) 98463-9758

Atenciosamente,

JUMA AGUIAR LIMA
Secretário Municipal de Educação

Portaria 01/2023

U-<)CA " w

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Curió, N° 13 -  Santa Monica

Campestre do Maranhão-MA

mailto:Awtransportes78@gmail.com

TRANSPORTE £ 10CAÇA0

À

Secretaria Municipal de Educação de Campestre-MA
Assunto: Aceite à Adesão à Ata de Registro de Preços n9 029/2022 -  Pregão (Eletrônico) n? 049/2022,

cujo objeto é o Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para a prestação

dos serviços de transporte escolar de alunos da rede Municipal de Ensino de Buriti Bravo.

Ref. Ofício ne 035/2023-SEMED

TERMO DE ACEITE

Prezada Secretária.

A Empresa AW TRANSPORTES & LOCAÇÃO EIREU -  EPP, inscrita no CNPJ nS

26.245.325/0001-28, sediada na Rua Curimata, nS 06, Bairro Curimata - Colinas/MA - CEP 65690-000,

neste ato representada por seu titular o Sr. ANDERSEN PAIVA TORRES, brasileiro, empresário, portador

do RG n2 013640802003 e CPF n2 018.679.483-54, residente e domiciliado na Rua Rio Branco, n5 458 -

centro -  Colinas-MA, CEP 65690-000, apresentamos o nosso TERMO DE ACEITE, para a Adesão ao

Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços

de transporte escolar de alunos da rede Municipal de Ensino de Buriti Bravo, objeto da Ata de

Registro de Preços nS 029/2022.

Declaração ainda o que segue:

1 - Estão inclusas no valor final apresentado todas as despesas com mão-de-obra e, bem como,

todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais.

2 - Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

3 - Prazo de início de fornecimento/execução: imediato.

4 -  Declaramos ainda que não possuímos como sócio, gerente e diretores, servidores da

Prefeitura Municipal de Campestre-MA, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

TRANSPORTE £ LOCAÇÃO

^  Banco: Banco Bradesco (237)
■^Agência: 1077

Conta: 4423-7
Nome: AW TRANSPORTES & LOCAÇÃO

Dados do Represente Legal para Assinatura do Contrato

4  Nome Completo: Andersen Paiva Torres
RG: 013640802003
CPF: 018.679.483-54

4  Profissão: Empresário

ANDERSEN Assinado de forma
digital por ANDERSEN

PAIVA paIva

TORRES:0186 I™ ^ 6n?í!354Dados: 2023.02.14

Colinas (MA), 14 de fevereiro de 2023.

7948354 16:51:21 -03W

AW TRANSPORTES & LOCAÇÃO EIREU -  EPP
CNPJ n9 26.245.325/0001-28
Andersen Paiva Torres
CPF ne 018.679.483-54
Proprietário

AW TRANSPORTE & LOCAÇÃO - EIREL1
CNPJ: 26.245.32S/0001-28

RUA CURIMATA, N9 6, BAIRRO CURIMATA

0-000